CISVALI
3S

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 307/2016 - 22 DE FEVEREIRO DE 2016

SUMULA: Dispõe sobre exoneração de Empregado
Público.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° EXONERAR a pedido, a partir desta data, GIANCARLA
MIRANDA DOS ANJOS, portadora da C.I.R.G. n° 7.687.867-6 SESP PR e do CPF n°
024880809-50, do Cargo de ENFERMEIRA, nomeado através do Ato n° 305 de 18 de
janeiro de 2016.

Art. 2° - O presente Ato do Conselho entra em vigor a partir desta data,
revogadas a disposições em contrário.

União da Vitória, 22 de fevereiro de 2016.

MARISA DE F T I M A ILKIU DE SOUZA
Presidente

Publique-se e Registre-se.

Rua ípiranga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 /email: cisvaiiwcisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 - Insc. Est.: Isenta

PORTAL DE NOTICIAS Publicações Legais
1 Í.VCIÍ.-.KI ̂  2016 - LC 0:19

O IGUASSÚ

C A R K C K K IH> C ONSI.l.HO HS< Al. - BAL AM," '»<> l" F. 2" sr.MF.STRE IX)
KXKKC K lOfJK 2III5 I»A COOPERATIVA DECRÉPITO I»K I.IVKK

ADMISSÃO |)K ASSOCIADOS UO VAU. IKX A N O i N H A S SK OOB/SÍ
( HKDIC ANÍ>1MIAS/S( .

< M'J 7H.fLM.975/ltOAI-02

PREFEITURA MUNICIPAL
D£ GENERAL CARNEIRO

ESTADO DO PARANÁ

CISVALI
Consorcio l ti lê rm u n t CP pai Oe Saúde Jo Vale do Iguaç

RETIFICAÇÁO DO
AVISO DE LICITAÇÃO r°

009.2016
PROCESSO Nq

011,2013 PREGÃO
PRESENCIAL -Nr.:

OOÔ.'2016
Contfaiaçác de cmprcsriE

ATO DO CONSELHO N° 307/2016 - 22 DE FEVEREIRO
DE 201B

GÍAMCARI.A MIRANDA DOS ANJOS poUadu-a aã C l T G r"
,'.687.86? 3 SESP PR C do CPF nr' 'J2438US09 50. do
de- LKTL^MLiKA rtoT-.c^.clo atravós GO Ato n1"1 305 do 16 cc PREFEITURA MUNICIPAL

5 a1"ibtlir(fif!f, qjn; ;f-,e
nfere aio. Derreio n"

002/201(3.
torra e i. b l T o

Rí7Tinr.AÇA:í DG
OíilEIO [)ALIC1*AÇAO
TENS Cl. K 22. .'3 9 1 2 .
9.2.2, i3.2d.i 'ovj ii í c

ANCXO ! c pó-
tiuè-iciH caíri e r.or.i

J>i H.Wilcr
;icJTcn:scc>C'£ e
E,ijt te rea izara en

oa/oa/^oie t-s 10 30-1
torTT-^Tncs ct.ea F"itcg:a

União da Viióri«, 22 cte (evereiro de 2D16

MflRISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA
Presidente

CISVALI
Consorcio Irnermunlclpal fie SBtlae do Vsie do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N? 30B/2016- 23 DE FERREIRO
3016 no enderece SL,pM c.taci

SMULA: Dispõe sot:re a r.umeaçao de Empregado PúbHco
Monidela Szymanski Meneguel

CPF 982.002.329-72

Conselho Fiscal Efetívo

Célic Chaves

CPF 548.034.709-87

Conselho Fiscal Efetivo
General Carneira, 23 de

Fevereiro de 2016.

JOEL RICARDO
MARTINS FERRREIRAA:1 l'1 NOMCAH a pa-li" des:a daia. SiLVIA CARLA

MOHANDI ZATOHSK! po a c!n C.! R G r" 5 870 189-0

b^ Publico (In ClSVAl.í. ErilMI r:° C31 -2014 JUÃRTS" VICENTE
MARTINS FERREIRAn du 13/04/2014 para o dr; ATENDEME. Nive

nfv.oG de aco'do cem o anexo V, do 3'anc dWilsonCochen

CPF 774.187.519-15

Conselho Fiscal Efetivo

r.mprerjos i;.nrciras e Saianos de ?3 cr? rram c:ç 2213

GRAClNIL APARtCIDÃ
LOPES

União da Vitoria, 23 de Fevereiro de ?016

MARISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA
Presidente do CISVALI

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA ESTADO DO PARANÁ

Otietó de Resistia de Protesto
CP1PJ 75213.488'0001-M

Rua Dês. Costa Carvalho, 8BT . Fane - (042) 3533-2681 3523-220
s-;.=irl o'«inKlLM.iVcn';fcira uair br

EDITAL DE INTIMAÇÃO
ROLF KONELL

OFICIAL DESIGNADO
CanaM3VHF

www.tvm tvbr

Advocacia « Assessora Empresaria

DF. IRAWJAN C. tM CKTA JJMOÍ
OMS/ P R 13.483)

SÃOCAMILO
CENTRO DE SAÚDE SÃO CAMILO

PRONTO ATENDIMENTO
De segunda a sexta-feira das 8h as 12h e das 13h 30 as 19h.

ESPECIALIDADES MÉDICAS
Ortopedia/Traumatologia geral e esportiva, Cirurgia

de Coluna, Reumatologia, Cardiologia Geral/Intensiva,
Ginecologia e Obstetrícia, Cirurgia Geral Vascriar,

Otorrinolaringologia, Gastroenterologia, Clínica Médica,
Radiologia, Cirurgia Plástica, Neurologia, Endocrinologia,

Pediatria, Psicologia.
EXAMES

Raio X Digitalizado, Mamografia Digitalizada,
Densitometria Óssea, Ultrassom, Ecodopplei,

eletrocardiograma, Ecocardiografia, Centro de Vacinas,
Teste ergométrlco, MAPAHolter, Endoscopia, Calonoscopia,

biópsia de mama e Histerossalpingagrafia, Laboratório
de Análises Clínicas.

A São Camilo, investindo para melhor atendê-lo!

Rua Benjamfn Constant 580 - Centra de União da Vitória

Dlretor Técnico: Alberto Poseiutta CHM./PH 16.368
QiiBtor Cínica: César Nazor da Silva CRNVPR 28.369